
UCHWAŁA NR XXXIX/    /2013
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/381/2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 
poz.1240 z późn. zm.)Rada Miejska w Sławkowie

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/381/2013 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie  
ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Sławkowie § 2. pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie:

„3) „ 3) dla odbiorców posiadających przydomowe przepompownie - 0,80 zł netto”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Paweł Sobieszek

Id: 25FD08BD-604F-4C5B-B9EF-0C5EE54DA0B1. Przyjety Strona 1




